
 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Вісімнадцята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 22 грудня 2016 р. 
 

Про включення земельних ділянок 
до переліку земельних ділянок 
комунальної власності, які 
виставляються на земельні торги 
окремими лотами 
 

 Враховуючи інвестиційну привабливість земельних ділянок комунальної 

власності, звернення зацікавлених осіб, керуючись ст.ст. 12, 122, 134, 135 

Земельного Кодексу України, відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол № 19 від 12.12.2016 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Включити до переліку земельних ділянок комунальної власності, які 

виставляються на земельні торги окремими лотами: 

1.1. Земельну ділянку на розі вулиць Добровольського і Набережна  (в районі 

будівлі № 51 по вул. Набережна), у місті Горішні Плавні Полтавської області, 

орієнтовною площею 0,5700 га, для будівництва і обслуговування трикотажного 

цеху. 

1.2. Земельну ділянку в районі земельної ділянки по вул. Дніпровська, 11, у місті 

Горішні Плавні Полтавської області, орієнтовною площею 0,5000, для 

будівництва та обслуговування автозаправної станції. 

2. Доручити управлінню архітектури і містобудування Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області (Кириченко Л.В.) визначити виконавця 

земельних торгів шляхом розміщення відповідної інформації на офіційному 

сайті міської ради. 

3. Фінансування підготовки лотів до проведення земельних торгів здійснити за 

рахунок виконавця земельних торгів з подальшим відшкодуванням понесених 

витрат переможцем земельних торгів. 

 
 
 
 
Міський голова                      (підписано)                             Д.Г.Биков 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


